
KOMISSION DELEGOITU ASETUS (EU) N:o 1153/2011, 

annettu 30 päivänä elokuuta 2011, 

Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 998/2003 liitteen I b muuttamisesta 
raivotautirokotusta koskevien teknisten vaatimusten osalta 

(ETA:n kannalta merkityksellinen teksti) 

EUROOPAN KOMISSIO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopi­
muksen, 

ottaa huomioon lemmikkieläinten muihin kuin kaupallisiin kul­
jetuksiin sovellettavista eläinten terveyttä koskevista vaatimuk­
sista ja neuvoston direktiivin 92/65/ETY muuttamisesta 
26 päivänä toukokuuta 2003 annetun Euroopan parlamentin 
ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 998/2003 ( 1 ) ja erityisesti sen 
19 a artiklan 2 kohdan, 

sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Asetuksessa (EY) N:o 998/2003 vahvistetaan eläinten ter­
veyttä koskevat vaatimukset, joita on noudatettava ase­
tuksen liitteessä I olevassa A ja B osassa lueteltujen koi­
rien, kissojen, hillereiden ja frettien muissa kuin kaupal­
lisissa kuljetuksissa jäsenvaltioiden välillä. Siinä säädetään, 
että kyseisten eläinten mukana on oltava passi, joka 
osoittaa, että eläimillä on liitteen I b mukainen voimassa 
oleva raivotautirokotus. Asetuksessa (EY) N:o 998/2003 
säädetään lisäksi, että sen liitteessä I b vahvistettuja rai­
votautirokotusta koskevia teknisiä vaatimuksia voidaan 
muuttaa delegoiduilla säädöksillä. 

(2) Asetuksen (EY) N:o 998/2003 liitteessä I b säädetään, että 
raivotautirokotusta voidaan pitää voimassa olevana vain 
muun muassa silloin, jos raivotautirokotuksen antamis­
päivä ei ole aikaisempi kuin mikrosirun asettamispäivä, 
joka ilmoitetaan passissa tai eläimen mukana olevassa 
terveystodistuksessa. Kuitenkin myös sellaista eläintä, jolle 

on ennen 3 päivää heinäkuuta 2011 tehty tatuointi, 
jonka merkinnät ovat selkeästi luettavissa, pidetään kysei­
sen asetuksen mukaisesti tunnistusmerkittynä. Unionin 
lainsäädännön selkeyden varmistamiseksi on tämän 
vuoksi tarpeen muuttaa asetuksen (EY) N:o 998/2003 
liitettä I b, jotta säädetään, että raivotautirokotusta voi­
daan pitää voimassa olevana muun muassa, jos raivotau­
tirokotuksen antamispäivä ei ole aikaisempi kuin mikro­
sirun asettamispäivä tai tatuoinnin tekopäivä. 

(3) Sen vuoksi asetuksen (EY) N:o 998/2003 liitettä I b olisi 
muutettava, 

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN ASETUKSEN: 

1 artikla 

Korvataan asetuksen (EY) N:o 998/2003 liitteessä I b oleva 2 
kohdan b alakohta seuraavasti: 

”b) edellä a alakohdassa tarkoitettu päivämäärä ei saa olla 
aikaisempi kuin mikrosirun asettamispäivä tai tatuoinnin 
tekopäivä, joka ilmoitetaan 

i) passin kohdassa III(2) tai III(5) tai 

ii) eläimen mukana olevan terveystodistuksen asiaa kos­
kevassa kohdassa;”. 

2 artikla 

Tämä asetus tulee voimaan kahdentenakymmenentenä päivänä 
sen jälkeen, kun se on julkaistu Euroopan unionin virallisessa leh­
dessä. 

Tämä asetus on kaikilta osiltaan velvoittava, ja sitä sovelletaan sellaisenaan kaikissa jäsenval­
tioissa. 

Tehty Brysselissä 30 päivänä elokuuta 2011. 

Komission puolesta 

José Manuel BARROSO 
Puheenjohtaja
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